

Produktdatenblatt



Tomaten-Mozzarella-Strudel

Artikel - Nr. 243
Bezeichnung des Lebensmittels Plundergebäck mit Tomate und Mozzarella, tiefge.
EAN 4009837002436
Convenience - Stufe vorgegart
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	45	45	270	2.430
Bruttogewicht ¹	0,18711	8,41995	8,41995	50,5197	454,6773
Nettogewicht	0,18	8,10	8,10	48,60	437,40
L x B x H (mm)	150 x 80 x 35	840 x 750 x 0	590 x 260 x 170	-	1.200 x 800 x 1.755
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	54

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 15,0 x B 8,0 x H 3,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Tomaten-Mozzarella-Strudel

Brennwert	1151 kJ / 276 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, EDAMER-GOUDA-KÄSEMISCHUNG (15%), Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), Tomaten (9%), Tomatensaft (3%), Hefe, Zwiebeln, Speisesalz, MOZZARELLA (2%), (40% FETT I. TR.)(Trennmittel Kartoffelstärke),	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	14,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g		
Kohlenhydrate	28,3 g		
davon Zucker	2,0 g		

Eiweiß	8,2 g
Salz	1,2 g

modifizierte Stärke, Zucker, Tomatenpulver, Malzmehl(GERSTE, WEIZEN), Kräuter, Paprika, Gewürze, Zwiebeln, Knoblauch, Säuerungsmittel Zitronensäure, Palmfett, WEIZENQUELLMEHL, Emulgator Sonnenblumenlecithin, ROGGENMEHL, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(Cellulase, Alpha-Amylase, Xylanase, Glukose-Oxidase, Amyloglucosidase, N-arabinofuranosidase), Stabilisator Calciumphosphat, Stabilisator Guarkernmehl, natürliches Chiliaroma, (auf Salz), färbendes Lebensmittel(Rote Beetepulver), Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürze, Gewürzextrakt, Geschmacksverstärker Dinatrium-5-ribonucleotid

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Geschmacksverstärker



Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Mindestens 30 Minuten auftauen lassen und bei 180°C 18-22 Minuten mit Dampf backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 22.11.2019

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at